2
Продолжение приложения

                                                                                                                                                               к приложению

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию

РЕШЕНИЕ

13.01.2021

№
169

г. Хабаровск

О снятии с контроля правовых актов Законодательной Думы Хабаровского края

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по
бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края снять с контроля правовые акты, принятые Законодательной Думой Хабаровского края, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зюбру С.А.
Председатель постоянного комитета

К.И. Цмакалов

Приложение к решению постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
от 13.01.2021 № 169
Перечень постановлений Законодательной Думы Хабаровского края, предлагаемых постоянным комитетом

Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию к снятию с контроля

	№

пп
	№

	Дата принятия
	Наименование
	На кого возложен контроль
	Содержание контролируемых пунктов
	Информация о ходе выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	377
	11 июня 2020 года
	Об обращении к Председателю Правительства Российской Федерации

М.В. Мишустину о принятии дополнительных мер по ликвидации социально-экономических последствий распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
	постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
	1. Принять обращение к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о принятии дополнительных мер по ликвидации социально-экономических последствий распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление и указанное обращение Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение.
4. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Березуцкому Ю.Н.,
Гладких Б.М.,
Корниенко А.В.,
Пиляеву И.С.,
Черкасову К.И., Яровой И.А., члену Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителю от Законодательной Думы Хабаровского края Безденежных С.В., члену Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителю от Правительства Хабаровского края Грешняковой Е.Г. с просьбой оказать содействие в решении вопросов, изложенных в обращении.
5. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию.
	обращение Думы поддержали 27 субъектов Российской Федерации.
Получен ответ первого заместителя Министра финансов Российской Федерации от 31.07.2020
№ 20-01-03/67490 из которого следует, что проблемы, затронутые в обращении,  уже урегулированы на федеральном уровне

Председатель постоянного комитета

К.И. Цмакалов
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_С.КОНТРОЛЯ-7_budget03.doc\org_budget03\13.01.2021 12:31:51
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_С.КОНТРОЛЯ-7_budget03.doc\org_budget03\13.01.2021 12:31:51